回 覧

令和６年２月１４日

旭ヶ丘団地の皆様へ

デイリーグラス会

会長 吉田 秀幸

堆肥散布作業の実施について（お知らせ）

 件名のことについて、下記のとおり堆肥散布作業を実施いたします

ので、お知らせいたします。

 つきましては、埃・におい等で周辺の皆様に御迷惑をおかけいたし

ますが、飼料作物生産のため、御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 実施期間  令和６年３月１日（金）～４月２０日（土）

・上記の期間で別紙図の箇所にて実施いたします。

・スムーズに作業が進めば数日で終了いたします。

・雨天の場合は実施できないため、天候を見ながら

の作業となりますが、御理解をお願いいたします。

２ 作業時間  午前９時から午後 6 時半頃まで

問合せ先

富里市酪農組合事務局

富里市農政課

電話０４７６－９３－４９４３